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Migaloo inleder samarbete med framgångsrika 
Kopparbergs/Göteborg FC – vill lyfta fram damfotbollen 
 
Göteborgsbaserade contentbyrån Migaloo väljer nu att inleda ett samarbete med fotbollsklubben 
Kopparbergs/Göteborg FC. Migaloo kommer ta ett samlat grepp om kommunikationen 
tillsammans med KGFC, främst i deras digitala kanaler. 
– Jag har själv en dotter som spelar fotboll och ser behovet av att lyfta fram damfotbollen, detta 
samarbetet är ett steg i den riktningen, säger Stefan Jakobsson, vd på Migaloo. 
 

Kopparbergs/Göteborg FC är en av de mest 
framgångsrika damfotbollsklubbarna i Sverige och 
vann precis sin tredje cuptitel. Nu vill klubben även 
bli framgångsrik på deras digitala kanaler. 
– Vi ser ett ökat intresse för damfotboll och med 
kommande matcher i Champions League har vi 
även ett stort kommunikationsbehov och därför är 
vi väldigt glada över att Migaloo väljer just att 
samarbeta med oss, säger Anders Nord, 
marknadsansvarig för KGFC. 
 
Migaloo arbetar med att skapa kreativt innehåll för 
lagets digitala kanaler och kommer genom samarbetet hjälpa Kopparbergs/Göteborg FC att 
ta fram ett kommunikationskoncept och innehåll för 2019. Det kommer röra sig om rörligt 
material, content samt kampanjer. 
– Att vi får chansen att arbeta med ett av Sveriges bästa och just nu mest framgångsrika 
fotbollslag gör det hela väldigt roligt. Som förälder till en fotbollsspelande tjej tycker jag det 
är viktigt med kvinnliga idoler, det finns många fler än Messi, Ronaldo och Zlatan att se upp 
till, säger Stefan Jakobsson.  
  
För ytterligare information eller eventuella frågor, vänligen kontakta: 
Stefan Jakobsson, vd och strateg på Migaloo och BRV Agency  
Telefon: +46 (0)707 550 496  
E-mail: stefan.jakobsson@migaloo.se eller stefan.jakobsson@brave.se 
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Stefan Jakobsson, vd på Migaloo. Foto: Stefan Spikh 
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